
Kristina Tūskienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. SPALIO 13 D. ĮSAKYMO NR. AV-1049 „DĖL SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO 

TURTO IR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ PARDAVIMO VIEŠO AUKCIONO 

ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  

 

2021 m. balandžio 16 d. Nr. AV-356 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. I š  d a l i e s  k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 

m. spalio 13 d. įsakymą Nr. AV-1049 „Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų pardavimo viešo aukciono organizavimo ir vykdymo komisijos sudarymo ir jos reglamento 

patvirtinimo“ ir vietoje žodžių „Ernesta Jančienė“ į r a š a u  žodžius „Kristina Tūskienė“. 

2. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2021 m. gegužės 10 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


